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ÇOCUĞA YÖNELİK ŞİDDETİN SONLANMASINDA ETKİLİ BİR 
“BAŞLANGIÇ!” SİZ DE KATILIN! 
  

 PROGRAMIN AMACI
Gündem Çocuk Derneği tarafından İstanbul Bilgi Üniversitesi Çocuk Çalışmaları Birimi ortaklığı ile yürütülen ve 
finansmanı Avrupa Birliği1 tarafından sağlanan “Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesinde Sivil Toplum Örgütlerinin 
Güçlendirilmesi” projesi kapsamında geliştirilen “Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesinde Stratejik Haritalama 
Uzaktan Öğrenim Programı”, çocuğa yönelik şiddeti “stratejik haritalama” yoluyla izlemek ve şiddetin 
önlenmesine ilişkin ulusal ve yerel düzeyde eylem planları geliştirmek için sivil toplumun gücünü ve katılımını 
artırmak amacını taşımaktadır.  
 
Her bir vakada, olayda ya da durumda şiddetin ortaya çıkışını ve sürecini, ilgili aktörleri ve ilişkiler ağını 
tanımlamak, ilişkiler ağındaki sorunları görünür kılmak ve bu sorunların kaldırılması konusunda harekete 
geçmek; 

 şiddetin durdurulması,  
 şiddetin zararlı etkilerinin onarılması,  
 hesap verebilirliğin sağlanması,  
 cezasızlığın ortadan kalkması ve 
 şiddetin bir daha oluşmaması için 

bir başlangıç. 
 
BAŞLANGIÇ! 
Bu projenin amacı da başlangıcı Çocuğa Karşı Şiddetin Önlenmesinde Stratejik Haritalama Uzaktan Öğrenim 
Programı ile yaygınlaştırmaktır. 
 

 PROGRAMIN İÇERİĞİ ve YÖNTEMİ
Eylül  2013 - Ocak 2014 tarihleri arasında gerçekleşecek 16 haftalık bir Uzaktan Öğrenim Programı 
geliştirilmiştir. Programa Diyarbakır, Eskişehir, İstanbul, Mersin, Trabzon ve Van illerinden 18 katılımcı kabul 
edilmesi hedeflenmektedir.  
 
Katılımcılar, programın başında ve sonunda 5’er günlük yüz yüze eğitimlerde bir araya gelecekler; yüzyüze 
eğitimler arasındaki 14 haftalık süreç ise internet üzerinden yürütülecek uzaktan öğrenim yöntemiyle tartışma 
ve çalışmalarla sürecektir.  Programın açılış eğitimi 20-25 Eylül 2013, kapanış eğitimi ise 24- 29 Ocak 
2014 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  
 

                                                
1 Bu belgenin içeriğinin hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıttığı varsayılamaz. 
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Açılış eğitiminin hemen ertesinde başlayacak uzaktan öğrenimde katılımcıların, kendileriyle paylaşılacak yazılı ve 
görsel materyallerden yararlanarak tartışmalara katılmaları, ders özelinde verilen alıştırmaları yapmaları ve 
kendi yerellerine özgü stratejik haritalarını geliştirmeleri beklenecektir. Buna bağlı olarak, katılımcıların haftalık 
ortalama 4 - 5 saatlik çalışma yapması öngörülmektedir. Çalışma yükü haftadan haftaya değişiklik 
gösterebilecektir. 
 
Programda ele alınacak konular şunlardır: 

 Çocuk algısı ve Çocuk hakları 
 Hak temelli yaklaşım 
 Devlet, İktidar ve Şiddet İlişkisi 
 İnsan Hakları İhlali Olarak Şiddet ve Şiddet Türleri  
 Çocuğa Yönelik Şiddet ve Farklı Ortamlar 
 Türkiye’de Çocuğa Yönelik Şiddet: Mevcut Durum 
 Çocuğa Yönelik Şiddetin Önlenmesi: Aktörler, İlişkiler, Mekanizmalar 
 Şiddetin Çocuk Üzerindeki Etkileri ve İyileştirme için Müdahaleler  
 Çocuğa Yönelik Şiddetle ilgili Çalışanların Baş Etme Yöntemleri  
 Çocuğa Yönelik Şiddetin Önlenmesi ile ilgili İyi Örnekler- Taktikler   
 Çocuk Katılımı 
 Stratejik Düşünme için Haritalama Yöntemi 
 Stratejik Düşünme ve Strateji Geliştirme 
 Savunuculuk ve Politikaları Etkileme 
 Karar Alma Mekanizmalarına Katılım 

 
KİMLER BAŞVURABİLİR? 
Eğer; 

· Çocuğa yönelik şiddetin önlenmesi konusunda çalışıyor ya da çalışmayı planlıyorsanız; 
· Hak ihlalleri ile ilgili vaka takibi, izleme, raporlama, savunuculuk, hukuki ve psikolojik destek gibi 

yöntemleri kullanabiliyorsanız; 
· Diyarbakır, Eskişehir, İstanbul, Mersin, Trabzon ve Van illerinde çocuk, kadın, lgbt, insan hakları, 

mülteci hakları gibi alanlarda çalışan sivil toplum örgütleri (dernek, vakıf, inisiyatif, platform, kulüp, grup 
vs.)  ile aktif bağınız (gönüllü, YK, çalışan, üye vb.) var ise;  

· Bilgisayar ve interneti düzenli ve aktif olarak kullanabiliyorsanız; 
· Bir STK tarafından bir mektupla aday gösterilmiş ve program sonrasında bu STK’da çalışmalarını 

sürdürerek program kazanımlarını örgüte aktarmayı kabul etmiş iseniz, 
· Programın başında ve sonunda gerçekleştirilecek 5’er günlük yüz yüze eğitimlere tam zamanlı 

katılabilecek iseniz, 
· Eylül 2013 - Ocak 2014 tarihleri arasında 14 hafta boyunca sürecek uzaktan eğitimi takip etmek ve aktif 

katılım göstermekle ilgili bir engeliniz yok ise, 
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eğitime başvurmanızı bekliyoruz. 
  

 
KATILIM BELGESİ  
Programı tamamlayan katılımcılara “katılım belgesi” verilecektir.  
 
Programa kabul edilen katılımcıların programı tamamlayarak katılım belgesi alabilmeleri için; 

· Uzaktan öğrenim süresince haftalık tartışmalara en az %90 oranında katılım göstermeleri ve bireysel 
alıştırmaları tamamlamaları; 

· Programın başında ve sonunda gerçekleşecek 5’er günlük yüz yüze eğitimlere tam zamanlı 
katılmaları; 

· Programın sonunda kendisi ile aynı ilden katılan diğer 2 katılımcı ile birlikte çocuğa yönelik şiddet 
içeren bir vakaya ilişkin stratejik harita oluşturmaları ve stratejik eylem planı hazırlamaları 
gerekmektedir. 
 

PROGRAM ÜCRETSİZDİR 
Kabul edilenler için programa katılım ücretsizdir. Açılış ve kapanış toplantılarına katılım zorunludur ve yol ve 
konaklama masrafları proje kapsamında karşılanacaktır.  
 

 BAŞVURU SÜRECİ
Başvuru için; 

 Başvuru formu ve 
 Bağlı bulunulan kurumun antetli kağıdına yazılmış ve kurum yetkilisi tarafından imzalanmış bir adet 

referans mektubunun   
 
2 Eylül 2013 günü saat 17.00’ye kadar info@gundemcocuk.org adresine gönderilmesi gerekmektedir. Ön 
elemeyi geçen başvuru sahipleri ile skype ya da telefon aracılığıyla mülakat yapılacaktır. 
 
Başvuru sonuçları 9 Eylül 2013 günü tüm başvuru sahiplerine e-posta aracılığı ile açıklanacaktır. 
 
 

 İLETİŞİM
Sürece ilişkin her türlü sorunuzu info@gundemcocuk.org adresine yönlendirebilirsiniz. 
 
Ayrıntılı bilgi için: 
Ezgi Koman 
Gündem Çocuk Derneği -Çocuk Hakları Merkezi 
Tunalı Hilmi Caddesi No: 54/8 Kavaklıdere/ Ankara 
Tel: 0312 437 76 41 


